
Résultats des courses

Sélective Nationale Marathon Vichy  9/9/2012 Page 1
21:16 10/09/2012

1 FINALE K1 Homme Senior 24 Kilomètres 09/09/2012

09:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 DEVARD Theo GERARDMER 1:52:35
2 9 CORDIER Bastien REIMS 1:52:46
3 108 LACROIX Thomas LYON 1:54:54
4 6 LAMOUILLE Romain ARGENTAT BEAULIEU 1:55:08
5 7 PLANCHE Romain ROANNE 1:57:24
6 102 MAREAU Damien PERIGUEUX 1:58:58
7 175 CHEVET Mathieu NEVERS 2:05:24
8 5 BACH Vincent MONDELANGE 2:07:17
9 8 GEILLE Nicolas CHARTRES 2:18:39

<<<< 58 DOUX Victor LYON 99:99:99 Abandon

2 FINALE K1 Homme Junior 20 Kilomètres 09/09/2012

09:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 153 TISSIER Romain NANCY 1:31:57
2 23 DARCELIER Benoit AUXERRE 1:33:41
3 157 MAQUAIRE Robin AUXERRE 1:33:46
4 150 VERET Corentin DIJON ASPTT 1:33:48
5 20 BEGUER Antoine ISSOIRE 1:42:58
6 25 KOLOVRATEK Julien AUXERRE 1:43:17

<<<< 21 SAVRE Pierre DECIZE 99:99:99 Absent

3 FINALE C1 Dame Junior 15 Kilomètres 09/09/2012

09:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 1 RICHE Elodie NEVERS 99:99:99 Abandon

4 FINALE C1 Homme Senior 24 Kilomètres 09/09/2012

09:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 11 SOUCHEYRE Tanguy PONTIVY 2:05:31
2 114 LAURENT Theo AUXERRE 2:08:30
3 10 JOYEUX Julien DECIZE 2:09:28
4 155 BARILE Nicolas ST-VIT 2:12:48

5 FINALE K1 Dame Senior 24 Kilomètres 09/09/2012

09:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 13 HAAB Claire APACH COLMAR 2:13:00
2 12 PETIBOUT Melanie ROANNE 2:13:01
3 17 SCHNEE Lucille STRASBOURG S.E.V. 2:13:27
4 16 GRECO Maud PERIGUEUX 2:36:02

<<<< 14 FINEL Laetitia DIJON ASPTT 99:99:99 Abandon

6 FINALE C1 Dame Senior 15 Kilomètres 09/09/2012

09:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 19 CORDELIER Sophie AUXERRE 1:24:57
2 18 DUFOUR Marielle AUXERRE 1:29:51

7 FINALE C1 Homme Vétéran 1 20 Kilomètres 09/09/2012

09:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 173 MINOTTE  Gaetan PERIGUEUX 1:56:29



Résultats des courses

Sélective Nationale Marathon Vichy  9/9/2012 Page 2
21:16 10/09/2012

8 FINALE K1 Dame Vétéran 1 20 Kilomètres 09/09/2012

09:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 28 DUC Monika ANNECY 1:42:21
2 27 FOURT Cecile APACH COLMAR 1:44:30
3 26 PIOT Stephanie ROANNE 2:01:58

9 FINALE K1 Dame Vétéran 2 20 Kilomètres 09/09/2012

09:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 30 LETEURTRE Anne ST-VIT 1:52:16
2 29 SCHWEBLEN Christine MULHOUSE 1:57:34

10 FINALE K1 Dame Vétéran 4 20 Kilomètres 09/09/2012

09:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 31 KWIATKOWSKI Blandine MULHOUSE 1:54:44

11 FINALE K1 Dame Vétéran 5 20 Kilomètres 09/09/2012

09:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 32 RIGOLOT Claudine GRAY 2:07:44

12 FINALE K1 Homme Vétéran 1 20 Kilomètres 09/09/2012

09:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 34 WIATTE Axel STRASBOURG ASCPA 1:48:59
2 33 PAIZIS Christos DIJON ASPTT 1:52:22

13 FINALE K1 Homme Vétéran 2 20 Kilomètres 09/09/2012

09:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 35 JOUIN Francis MONTIGNY/METZ 1:36:23
2 39 VERVOUX Xavier NOISY LE GRAND 1:45:53
3 36 DANEL Stéphane MARQUION 1:49:13
4 37 PHILIPPEAUX Olivier NOISY LE GRAND 2:04:28

<<<< 38 HERBIN Christophe VERNON 99:99:99 Absent

14 FINALE K1 Homme Vétéran 3 20 Kilomètres 09/09/2012

09:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 172 PARISOT Francis NANCY 1:30:26
2 40 COTY Gilles AUXERRE 2:03:09

<<<< 41 PETIBOUT Christophe ROANNE 99:99:99 Absent C M

15 FINALE K1 Homme Vétéran 4 20 Kilomètres 09/09/2012

09:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 45 VOILLY Philippe AUXERRE 2:02:30
<<<< 46 LAVOIGNAT Laurent DIJON ASPTT 99:99:99 Absent
<<<< 44 PUYFOULHOUX Bruno BELLERIVE 99:99:99 Abandon
<<<< 43 PARROT Eric LA ROCHELLE 99:99:99 Absent



Résultats des courses

Sélective Nationale Marathon Vichy  9/9/2012 Page 3
21:16 10/09/2012

16 FINALE K1 Homme Vétéran 5 20 Kilomètres 09/09/2012

09:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 54 BENEZIT Claude COURNON 1:30:40
2 49 PIRIN Hervé COURNON 1:36:24
3 52 BAUDIMONT Daniel COURNON 1:42:31
4 161 COTTEAUX Michel LE MANS 1:49:38
5 163 BONNOT Bernard MULHOUSE 1:58:26
6 47 DA CUNHA Daniel CLAMECY 1:58:31
7 162 DUBOIS Serge DECIZE 2:04:30

<<<< 48 ROLLING Alain MOLSHEIM 99:99:99 Absent

17 FINALE C1 Homme Vétéran 3 20 Kilomètres 09/09/2012

09:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 156 MAIGROT Hervé ST-VIT 1:46:15

18 FINALE C1 Homme Junior 20 Kilomètres 09/09/2012

09:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 59 JOUIN Hugo MONTIGNY/METZ 1:51:35
2 57 SURANYI Nicolas BESANCON 1:58:16

<<<< 56 SALLES Amaury BESANCON 99:99:99 Abandon

19 FINALE K1 Dame Junior 20 Kilomètres 09/09/2012

09:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 62 MERESSE Louise AUXERRE 1:45:23
2 2 BOMPY Maeva DIJON ASPTT 1:54:34
3 61 SCHOENHENTZ Melina ST-MIHIEL 1:55:27
4 63 OBRECHT Julie APACH COLMAR 2:03:40

<<<< 60 HANRIOT Sarah MONDELANGE 99:99:99 Abandon

20 FINALE K1 Homme Cadet 15 Kilomètres 09/09/2012

09:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 68 FISCHER Arnaud STRASBOURG S.E.V. 1:10:05
2 69 PETIT Rodolphe NEVERS 1:14:55
3 149 PIOTTE Alex VICHY 1:14:56
4 145 COUTENS Louis LYON 1:16:13
5 67 SCHOENBOCK Romain MOLSHEIM 1:16:15
6 75 DELACOTE Tanguy APACH COLMAR 1:18:12
7 148 GARNIER Mathurin TROYES 1:18:53
8 72 PASCAL Damien CLAMECY 1:19:35
9 65 VOILLY Henri AUXERRE 1:19:42
10 176 KRATI Merwan NANCY 1:20:01
11 79 BRUN-PICARD Maxens GERARDMER 1:20:07
12 78 SKRZYNSKI Benjamin MONDELANGE 1:22:43
13 66 MALINGREAU Davy MARQUION 1:23:04
14 64 MASSIAS Sylvestre APACH COLMAR 1:23:37
15 77 MOTTIEZ Arthur PERIGUEUX 1:23:42
16 71 GORIN Alexandre AUXERRE 1:23:55
17 73 QUENAULT Benoit APACH COLMAR 1:26:30
18 70 MUNSCH Timothee APACH COLMAR 1:30:12
19 74 PHILIPPE Hugo ROANNE 1:37:01

<<<< 164 CHOUSSY Adrien AUXERRE 99:99:99 Absent
<<<< 24 VAREY Theo BESANCON 99:99:99 Absent C M
<<<< 154 MARTINS Florian ST-VIT 99:99:99 Absent

21 FINALE C1 Dame Cadet 10 Kilomètres 09/09/2012

09:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 152 BOICHUT Cécile ST-VIT 99:99:99 Abandon



Résultats des courses

Sélective Nationale Marathon Vichy  9/9/2012 Page 4
21:16 10/09/2012

22 FINALE C1 Homme Cadet 15 Kilomètres 09/09/2012

09:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 99 LEBRETON Corentin NEVERS 1:26:40
2 84 CADET Guillaume PERIGUEUX 1:28:20
3 82 MARCK Tristan MONTIGNY/METZ 1:28:40
4 85 BRABANT Yann DIJON ASPTT 1:32:08
5 166 MICHEAU Louis DIJON ASPTT 1:35:57
6 86 SANTOS Theo DIJON ASPTT 1:36:49
7 165 MEUGNOT Jules DIJON ASPTT 1:45:46
8 83 GALLAND Quentin ST-JEAN DE LOSNE 2:10:57

23 FINALE K1 Dame Cadet 15 Kilomètres 09/09/2012

09:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 92 OLRY Flavie GERARDMER 1:22:51
2 87 KWIATKOWSKI Johanna MULHOUSE 1:23:36
3 91 POIROT Charlotte GERARDMER 1:24:35
4 88 LYONNET Alexia AUXERRE 1:25:10
5 89 LEBOUC Lisa LE MANS 1:31:51
6 93 ROBIN Eloise DECIZE 1:35:19

<<<< 90 DORANGE Marie-charlotte AUXERRE 99:99:99 Absent

24 FINALE K1 Homme Minime 2 000 mètres 09/09/2012

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 94 COUTIN Benjamin MONDELANGE 2:06:25
2 178 KELLER Guillaume MULHOUSE 2:06:46
3 97 DANEL Victor MARQUION 2:06:57
4 95 KAOULAL Adel MONDELANGE 2:07:36
5 179 PILLET Adrien NEVERS 2:07:44
6 167 EMMEL Adam STRASBOURG S.E.V. 2:08:00

25 FINALE K1 Dame Minime 2 000 mètres 09/09/2012

11:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 98 BRISWALTER Margaux STRASBOURG S.E.V. 99:99:99 Absent

26 FINALE C2 Homme Cadet 15 Kilomètres 09/09/2012

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 100 BROSSEAU Luc/DUBOIS Richard DECIZE 1:25:46

27 FINALE K2 Homme Senior 24 Kilomètres 09/09/2012

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 107 BURGER Guillaume/MATHIS Jean STRASBOURG S.E.V. 1:39:19
2 168 CLET Denis/PLACE Nicolas DIJON ASPTT 1:40:10
3 101 STAMMLER Jonathan/STAMMLER Lucas STRASBOURG S.E.V. 1:51:04
4 106 GEORGE Esteban/LAPOINTE Louis GERARDMER 1:51:10
5 105 CHETAIL Remy/DESVIGNE Ludovic ROANNE 1:51:22
6 109 BERNARDIN Guillaume/LACHEREZ Michael COURNON 2:02:43

<<<< 111 LEMIRE Benoit/PETIT Raphael NEVERS 99:99:99 Abandon
<<<< 103 CHEVET Mathieu/PONCET Damien NEVERS 99:99:99 Absent

28 FINALE K2 Dame Vétéran 20 Kilomètres 09/09/2012

14:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 112 MARCHAL Corinne/MATHEVON Catherine BESANCON 1:41:43



Résultats des courses

Sélective Nationale Marathon Vichy  9/9/2012 Page 5
21:16 10/09/2012

29 FINALE K2 Mixte Vétéran 20 Kilomètres 09/09/2012

14:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 118 CLAIR Didier/LAHEURTE Isabelle GERARDMER 1:59:25
2 113 HUARD David/SAVRE PIERRE Francois DECIZE 2:12:38

30 FINALE C2 Homme Vétéran 20 Kilomètres 09/09/2012

14:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 174 BOUTSERIN Jean-marc/MARION  Gabriel DECIZE 1:53:22 H.C.

31 FINALE C2 Homme Senior 24 Kilomètres 09/09/2012

14:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 115 PERROT Florent/METIER Cyril DECIZE 2:03:32
2 116 MARION Clovis/MUKENSTURN Florian DECIZE 2:08:59
3 104 BAUMANN Sébastien/FAUDOT Adrien ST-JEAN DE LOSNE 2:09:00

<<<< 114 LAURENT Theo/LEFEVRE Edouard AUXERRE 99:99:99 Absent

32 FINALE K2 Mixte Senior 24 Kilomètres 09/09/2012

14:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 129 WILLMANN ROSSO Otello/ROTMAN Constance STRASBOURG S.E.V. 1:47:13
2 122 BOTTE Anne Marie/GARNIER Yoann DIJON ASPTT 1:49:44
3 121 ORTU Mikael/MAILLET Margot AUXERRE 1:53:30
4 123 RAKOTOMALALA Simon/SAPIN Nathalie AUXERRE 1:53:32
5 126 DUCHET Gwendal/LE SCLOTOUR Amelie GERARDMER 1:55:17
6 117 LEGRAND Timea/BAUFLE Julien BESANCON 1:58:41
7 169 VIRY Justine/PARMENTELAT Adrien GERARDMER 2:00:16
8 128 ALAIN Morgane/SALAVERT Jean PERIGUEUX 2:00:27
9 127 GILLIARD Elise/MORGENTHALER Jerome MOLSHEIM 2:06:56
10 125 CIHAREAN Nicu-florin/ODERMATT Laëtitia ST-MIHIEL 2:17:36

<<<< 120 LOYAU Loraine/ROGER Pierre-dan NEVERS 99:99:99 Abandon
<<<< 124 THOMAS Jacques/JOUANNIC Astrid GERARDMER 99:99:99 Absent

33 FINALE K2 Dame Senior 24 Kilomètres 09/09/2012

14:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 53 MUGUET Solene/MUGUET Vanessa NANCY 1:57:51

34 FINALE C2 Homme Junior 20 Kilomètres 09/09/2012

14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 170 TOMASINI Adrien/BOULARDOT Pierre ST-JEAN DE LOSNE 99:99:99 Abandon

35 FINALE K2 Dame Junior 20 Kilomètres 09/09/2012

14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 132 LAURENT Iris/LAURENT Maud AUXERRE 1:50:22

36 FINALE K2 Homme Vétéran 20 Kilomètres 09/09/2012

14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 171 JARRY Geoffroy/HUGUET Patrice PERIGUEUX 1:27:35
2 134 CHANEL Julien/CHARBONNIER Christian COURNON 1:31:21
3 159 LOTISSIER Daniel/SOTTON Eric SPORT EVASION CK 1:41:01



Résultats des courses

Sélective Nationale Marathon Vichy  9/9/2012 Page 6
21:16 10/09/2012

37 FINALE K2 Homme Junior 20 Kilomètres 09/09/2012

14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 136 GAUDRON Nathanael/JOSSE Maxime STRASBOURG S.E.V. 1:25:22
2 135 RIFFAULT Christopher/CHERBONNIER Argan FONTAINEBLEAU 1:26:51
3 137 VALDENAIRE Quentin/VIRY Romain GERARDMER 1:32:58

38 FINALE K2 Dame Cadet 15 Kilomètres 09/09/2012

14:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 138 PETIT Romane/PILLET Jeanne NEVERS 1:19:01
2 141 PETITJEAN Caroline/SALLES Marylise BESANCON 1:19:02
3 139 TURLIER Manon/BOSSENEC Lea NEVERS 1:21:30
4 140 ROMBALDI Pauline/BIGOT Clara BESANCON 1:24:08
5 147 BOURDON Anaïs/DECOURTET Léa TROYES 1:34:34

39 FINALE K2 Homme Cadet 15 Kilomètres 09/09/2012

14:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 144 BELLU Quentin/MARECAUX Theo AUXERRE 1:09:14
2 143 CARREAUD Antoine/HENZEL Arnaud STRASBOURG S.E.V. 1:09:59
3 146 CLANDILLON Gilles/MENTZER Simon STRASBOURG S.E.V. 1:13:45
4 142 POCRY Gauthier/SEZEUR Quentin MOLSHEIM 1:20:35


